ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ba Tơ,  ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc họp với các ngành về giải quyết vướng mắc

liên quan sáp nhập Hội chữ thập đỏ huyện

Ngày 06/5/2025, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mời số 136/GM-

UBND về giải quyết vướng mắc liên quan sáp nhập Hội chữ thập đỏ huyện, vào

lúc 14 giờ ngày 09/5/2025 (chiều thứ 6), tại phòng họp số 02 Ủy ban nhân dân

huyện.

Tuy nhiên thời gian trên, lãnh đạo UBND huyện tham dự cuộc họp tại Ủy

ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố trí vào

thời gian khác phù hợp (có giấy mời sau).

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết và chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như thành phần GM

  số 136/GM-UBND ngày 06/5/2025;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(ltkx).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-09T09:40:20+0700

		2025-05-09T09:55:29+0700

		2025-05-09T09:55:29+0700

		2025-05-09T09:55:29+0700